Braccata gallia

Gallie urbes

Nicēa

Forum Iulij

Massilia

Fossa Mariana mariana. partem eius amnis nauigabilis alueo effundit. alioquin littus ignobile est lapideū ut uocant: in quo herculem contra albiona & bergion Neptuni liberos dimicantē cum te-
la defecissent ab inuocato Ioue adiutū imbre lapidū ferunt. credas pluiffe. adeo multi pa-
sim & late iacent. Rhodanus nō longeab Istri rheniqz fontibus surgit. deinde lemano lacu acceptus tenet impetum: seqz per mediū inte-
ger agens: quantus uenit/egreditz; & inde cō-
tra ī occidentē ablatus aliquandiu gallias diri-
mit. Post cursu in meridiē abducto bac intrat
accessuqz aliorum amniū iam grandis & sub-
inde grandior inter uolcas & cauaras emittit-
ur. Vltra sunt stagna Volcarū. Ledum flu-
men. castellum latara. mesua collis incinctus
mari pene undiqz: ac nisi qz angusto aggere
continenti annectitz insula. Tum ex gebennis
demissus Arausis iuxta acatā. secundū bliteras
obris fluit. atax ex pyreneo monte digressus:
qua ui fontis aquis uenit exiguus uadusqz:
Est etiam ingentis alioquin aluei tenens: nisi
ubi narbonem attingit: nusqz nauigabilis: sed
cū hibernis intumuit imbrībus: usqz eo soli-
tus insurgere: ut se ipse nō capiat. Lacus acci-
pit eū Rubresus nomine spatioſus admodū:

Hercules Albion. Bergios

Rhodanus

Stagna Volcarū Mesua

Arausis Obris. Atax

Rubresus lacus

sed qua mare admittit: tenuis aditu. Ultra est
Leucata littoris nomen. & salsule fons non dul-
cibus aquis defluens sed salsioribus & quod ma-
rine sunt. Iuxta campus minuta arundine: gra-
cilius peruvridis: Ceterum stagno subeunte sus-
pensus. Id manifestat media pars eius: que
abscissa proximis uelut insula natat: pelliq; se
atque attrahit patitur: quin & ex ijs que ad imum
perfossa sunt: suffusum mare ostenditur. Unde
graij nostrisque etiam auctoribus ueri ne igno-
ranta: an prudentibus etiam mendacij libidine
uisum est tradere posteris: in ea regione pisces
et terra penitus erui: que ubi ex alto hucusque pe-
netrauit per ea foramina ictu captantium in-
terfectus extrahitur. Inde est ora Sordonum. &
parua flumina thelis & thicis: ubi accreuerere
persqua. colonia Ruscino. uicus eliberre ma-
gne quondam urbis & magnarum opum te-
nue uestigium. Tum inter pyrenei promon-
toria portus ueneris est sinu falso: & ceruaria
locus finis gallie.

PYRENEVS primo hinc in britannicum
procurrit oceanum: tum inter terras fronte co-
uersus Hispaniam irrumpt: & minore eius
parte ad dexteram exclusa trahit perpetua la-
tera continuus per omnem donec prouinciam